## 德邦基金管理有限公司关于旗下基金增加富济财富为代销 机构并开通定期定额申购业务、基金转换业务及参加费率优 惠活动的公告

根据德邦基金管理有限公司(简称: "本公司")与深圳富济财富管理有限公司(简称: "富济财富")签署的销售协议,自2016年5月11日起,富济财富将为投资者办理本公司旗下下列基金的相关业务。

基金全称	基金简称	基金代码
德邦优化灵活配置混合型证 券投资基金	德邦优化	770001
德邦德利货币市场基金	德邦德利	A类:000300 B类:000301
德邦新动力灵活配置混合型 证券投资基金	德邦新动力	A类:000947 C类:002113
德邦大健康灵活配置混合型 证券投资基金	德邦大健康	001179
德邦福鑫灵活配置混合型 证券投资基金	德邦福鑫	A类:001229 C类:002106
德邦鑫星稳健灵活配置混合 型证券投资基金	德邦鑫星稳健	001259
德邦鑫星价值灵活配置混合 型证券投资基金	德邦鑫星价值	A类:001412 C类:002112
德邦新添利灵活配置混合型 证券投资基金	德邦新添利	A类: 001367 C类: 002441
德邦多元回报灵活配置混合 型证券投资基金	德邦多元回报	A类:001777 C类:001778
德邦德信中证中高收益企债 指数分级证券投资基金	德邦德信	167701
德邦增利货币市场基金	德邦增利	A类:002240 B类:002241
德邦如意货币市场基金	德邦如意	001401
德邦纯债18个月定期开放债 券型证券投资基金	德邦18个月定开债	A类:001652 C类:001653
德邦纯债9个月定期开放债 券型证券投资基金	德邦9个月定开债	A类:002499 C类:002500
德邦纯债一年定期开放债券 型证券投资基金	德邦一年定开债	A类:002704 C类:002705

现将有关事项公告如下:

- 一、自2016年5月11日起,投资者可通过富济财富办理德邦优化、德邦德利、德邦增利、德邦如意、德邦新动力、德邦大健康、德邦福鑫、德邦鑫星稳健、德邦鑫星价值、德邦新添利、德邦多元回报、德邦德信、德邦18个月定开债、德邦9个月定开债、德邦一年定开债的认/申购、赎回等业务。
- 二、自2016年5月11日起,投资者可通过富济财富办理德邦优化、德邦德利、德邦新动力、德邦大健康、德邦福鑫、德邦鑫星稳健、德邦鑫星价值、德邦德信的定期定额申购业务(定期定额申购业务单笔申购金额的最低限额为100元,具体以富济财富的业务规则或规定为准)。
- 三、自2016年5月11日起,投资者通过富济财富网上交易,认/申购或定期定额申购德邦优化、德邦德利、德邦增利、德邦如意、德邦新动力、德邦大健康、德邦福鑫、德邦鑫星稳健、德邦鑫星价值、德邦新添利、德邦多元回报、德邦德信、德邦一年定开债(限前端收费模式),认/申购或定期定额申购费率享有折扣优惠,具体折扣费率以富济财富的业务规则或规定为准;若原认/申购或定期定额申购费适用固定费率的,则按原认/申购费或定期定额申购费执行,不再享有费率折扣优惠。投资者通过富济财富投资我司后续新增基金产品的,则自产品开放认/申购、定期定额申购业务之日起,自动参与上述费率优惠。

四、自2016年5月11日起,投资者可通过富济财富办理德邦优化、德邦德利、德邦新动力、德邦大健康、德邦福鑫、德邦鑫星稳健、德邦鑫星价值之间的基金转换业务且申购补差费享费率优惠,即转出基金和转入基金申购费率之差额享有折扣优惠,具体申购补差费率以富济财富的业务规则或规定为准;若原申购补差费适用固定费率的,则按原申购费率执行,不再享有费率折扣优惠(基金转换业务单笔转换转出份额的最低限额为100份,具体以富济财富的业务规则或规定为准)。

五、投资者可通过富济财富和本公司客服热线或网站咨询具体业务办理事 宜。本公告如与本公司其它公告不一致,请以本公告为准。

投资者可通过以下途径咨询有关详情:

1、德邦基金管理有限公司

客服电话: 400-821-7788

公司网站: www.dbfund.com.cn

## 2、深圳富济财富管理有限公司

客服电话: 0755-83999907

公司网站: www.jinqianwo.cn

特此公告。

德邦基金管理有限公司 二〇一六年五月十一日